HARDWARE ﬂ

A
@

7 BILL OF MATERIALS AND SPARE PARTS

34

PRO SMART EQUIPMENT

Ref. Description Ref. Description
0418/01 | Body of the Machine 0418/19 | Rear cylinder head
0418/02 | Rotation direction lever. 0418/20 | Pin
0418/03 | Screw 0418/21 | Blade
0418/04 | O-Ring 0418/22 | Rotor
0418/05 | Pin 0418/23 | Cylinder
0418/06 | Trigger 0418/24 | Pin
0418/07 | Gasket 0418/25 | Front cylinder head
0418/08 | Valve rod 0418/26 | Bearing
0418/09 | Valve 0418/27 | Crown gear
0418/10 | Valve spring 0418/28 | Planetary gear
0418/11 | Exhaust cover 0418/29 | Shaft component
0418/12 | Air intake coupling 0418/30 | Bearing
0418/13 | O-Ring 0418/31 | Locking ring
0418/14 | O-Ring 0418/32 | Washer
0418/15 | Reversing valve 0418/33 | Spindle 3/8”
0418/16 | Spring 0418/34 | Screw
0418/17 | Small steel ball 0418/35 | Spindle key 3/8”
0418/18 | Bearing




MACCHINE E
ACCESSORI

N
|9

PRO SMART EQUIPMENT

N° Descrizione Q.ta N° Descrizione Q.ta
0749/554 | Perno @ 5 x 12 1 0749/597 | Vite a testa esagonale M5 x 8 5
0749/555 | Oliatore M10 1 0749/598 | Rondella @ 5 5
0749/556 | Tenuta 1 0749/599 | Motore 1
0749/557 | Cuscinetto di spinta 51102 1 0749/600 | Interruttore 1
0749/558 | Rondella @ 10 2 0749/600H | Scatola interruttore 1
0749/559 | Vite a testa esagonale M6 x 65 2 0749/601 | Vite a brugola M5 x 16 2
0749/560 | Dado autobloccante M10 2 0749/602 | Rondella @ 5 2
0749/561 | Spina elastica @ 4 x 25 1 0749/603 | Vite a testa piatta M8 x 16 2
0749/562 | Anello di tenuta esterno @ 10 1 0749/605 | Vite a testa esagonale M8 x 25 4
0749/563 | Anello di tenuta esterno @ 18 1 0479/606 | Vite a brugola M6 x 40 2
0749/564 | Vite a testa piatta M4 x 6 12 0749/608 | Vite a testa esagonale M5 x 50 2
0749/565 | Prigioniero 4 0749/613 | Vite a testa esagonale M6 x 16 2
0749/566 | Vite a testa esagonale M6 x 10 1 0749/614 | Clip da 6 2
0749/568 | Dado M8 4 0749/615 | Dado speciale M6 1
0749/569 | Catena 05B-1x86 1 0749/616 | Vite a brugola M5 x 12 2
0749/570 | Catena 05B-1x76 1 0749/617 | Dado M12 1
0749/571 | Assieme manopola di blocco 2 0749/619 | Assieme maniglia grande 1
0749/572 | Assieme maniglia grande 1 0749/620 | Spina elastica @ 6 x 20 1
0749/573 | Boccola 8 0749/621 | Copertura di protezione 1
0749/574 | Perno @ 5 x 16 2 0749/622 | Rondella grande @ 6 3
0749/575 | Manopola 1 0749/623 | Vite a testa esagonale M6 x 8 2
0749/577 | Cuscinetto 61901-2Z 4 0749/624 Rondella @ 4 8
0749/578 | Vite a testa esagonale M6 x 10 4 0749/625 | Vite a brugola M6 x 20 6
0749/579 | Anello di tenuta interno @ 24 4 0749/626 | Rondella M4 5
0749/580 | Vite a testa piatta M6 x 14 4 0749/627 | Spina elastica @ 5 x 10 1
0749/582 | Cuscinetto 6303-2Z 1 0749/629 | Vite a testa esagonale M6 x 8 2
0749/583 | Perno 1 0749/650 | Pulsante di arresto di emergenza 1
0749/586 | Cinghia 1 0749/651 | Scatola pulsante di emergenza 1
0749/588 | Vite a brugola M6 x 12 6 0749/700 | Assieme base 1
0749/589 | Vite a brugola M5 x 50 1 0749/701 | Assieme tavola pialla a filo 1
0749/590 | Vite autofilettante 4 0749/702 | Assieme albero porta coltelli 1
0749/591 | Dado M8 4 0749/703 | Assieme tavola pialla a spessore 1
0749/592 | Dado M5 7 0749/704 | Assieme pignone 1
0749/595 | Vite a testa esagonale M8 x 16 4 0749/705 | Assieme scarico trucioli 1
0749/596 | Vite a brugola M6 x 12 6 0749/706 | Assieme protezioni taglienti 1




